GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE SINOP
DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA ADMINISTRATIVA

Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa - DURA
Av. dos Ingás, 3001, Jardim Imperial, CEP: 78.555-000, Sinop, MT
Tel/PABX: (66) 3511 2114
sinop.unemat.br – email: durasinop@unemat.br

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº007/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR Nº003/2018 – RESULTADO DA ETAPA I – ANÁLISE DO COEFICIENTE

DE RENDIMENTO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado da Etapa I – Análise do Coeficiente de Rendimento, Edital 007/2018-

UNEMAT de Contratação de Estagiários do Campus de Sinop:

nº nº nº nº

inscriçãoinscriçãoinscriçãoinscrição
NomeNomeNomeNome

NotaNotaNotaNota

Etapa IEtapa IEtapa IEtapa I
SituaçãoSituaçãoSituaçãoSituação

25 Ellen Rayane Costa 9,6 Classificado para Entrevista

33 Aline Welter Strapasson 9,23 Classificado para Entrevista

29 Jhordan Gabriel dos Santos 9,21 Classificado para Entrevista

14 Maria das Graças Silva Emmel 9,18 Classificado para Entrevista

15 Beatriz Barbieski Hoffmann 9,14 Classificado para Entrevista

35 Robson do Nascimento 8,93 Classificado para Entrevista

50 Adrieli Teixeira 8,93 Classificado para Entrevista

67 Walmecir Gomes da Silva 8,9 Classificado para Entrevista

41 Tatiane Aparecida de Oliveira dos Reis 8,88 Classificado para Entrevista

43 Mirian Carla Carrara 8,82 Classificado para Entrevista

8 Maria Julia Ferreira Lemes 8,78 Classificado para Entrevista

47 Flavio Silveira da Costa 8,72 Classificado para Entrevista

42 Joice Alyne de Jesus Lopes 8,7 Classificado para Entrevista

68 Bruna Thais Guimarães Moraes 8,69 Classificado para Entrevista

52 Bernardo Poyer Gabe 8,67 Classificado para Entrevista

54 Graciela Maria de Oliveira Alves 8,64 Classificado para Entrevista

11 Tais Fath 8,61 Classificado para Entrevista

21 Evan Negreiros dos Santos 8,59 Classificado para Entrevista

69 Maria da Conceição Pereira 8,56 Classificado para Entrevista

6 Marcele Cristina Pereira Barros 8,52 Classificado para Entrevista

16 Karina Cardoso Figueiredo Viana 8,51 Classificado para Entrevista

18 Carlos Henrique Rigonato de Rossi 8,5 Classificado para Entrevista

49 Thaynara Crisley Pigosso dos Santos 8,48 Classificado para Entrevista

23
Raissa Raelyta Cardoso Rodrigues de

Souza
8,37 Classificado para Entrevista

13 Fabiana Aparecida da Silva Pereira 8,36 Classificado para Entrevista

56 Fabyane de Carvalho Rodrigues Ribeiro 8,35 Classificado para Entrevista

38 Fernando Leal Santos 8,34 Classificado para Entrevista

39 Tania Carla Teixeira 8,31 Classificado para Entrevista

55 Ana Carolina Lima Benevides  8,31 Classificado para Entrevista

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE SINOP
DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA ADMINISTRATIVA

Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa - DURA
Av. dos Ingás, 3001, Jardim Imperial, CEP: 78.555-000, Sinop, MT
Tel/PABX: (66) 3511 2114
sinop.unemat.br – email: durasinop@unemat.br

59 Luciene Araújo Alves 8,3 Classificado para Entrevista

37 Wanderson Chagas de Souza Junior 8,1 Classificado para Entrevista

77 Marcia de Cassia Pereira Lopes 8,09 Classificado para Entrevista

53 Thiago Oliveira de Magalhães 8,08 Classificado para Entrevista

19 Sirlene Stern Boeno 8,02 Classificado para Entrevista

32 Daniela Cristina Alves Silva Martins 7,95 Classificado para Entrevista

34 Gisceli Beatriz dos Santos Macedo 7,93 Classificado para Entrevista

28 Keetheny Cristina Malta dos Santos 7,93 Classificado para Entrevista

17 Josielly de Barros Olegario Benicio 7,9 Classificado para Entrevista

40 Deise Santos de Morais 7,9 Classificado para Entrevista

70 Nayara Carolini do Nascimento Santos 7,9 Classificado para Entrevista

60 Nabila Raquel de Souza 7,87 Classificado para Entrevista

5 Arthur da Costa Monteiro 7,8 Classificado para Entrevista

72 Rafael Vieira Martins 7,71 Classificado para Entrevista

46 Matheus Gabriel Bonfim Pinto 7,69 Classificado para Entrevista

26 Taynara da Silva Mirando 7,66 Classificado para Entrevista

48 Wilham dos Santons Kienen 7,56 Classificado para Entrevista

74 Thaisa Anselmo Santos 7,52 Classificado para Entrevista

81 Flaviana Freitas Ferreira 7,41 Classificado para Entrevista

36 Monica Gabrielly Oliveira Leite 7,31 Classificado para Entrevista

27 Aline Silva Souza 7,28 Classificado para Entrevista

58 Felipe Luiz Santos Brito 7,2 Classificado para Entrevista

20 Marina Aparecida dos Santos 7,17 Classificado para Entrevista

51 Douglas Aparecido Bizerra Santos 6,99 Classificado para Entrevista

3 Tatiane Carolibe Ribas 6,89 Classificado para Entrevista

79 Mychel Adriano Lauermann 6,08 Classificado para Entrevista

62 Carine de Souza Silva 5,58 Classificado para Entrevista

9 Dirceu Melo da Silva 5,47 Classificado para Entrevista

82 Cleane de Jesus Silva 5,32 Classificado para Entrevista

12 Luana Malagutti 3,26 Eliminado -Conforme item 7.17

78 Isis Galindo 1,82 Eliminado -Conforme item 7.17

61 Rayza Graziella Silvestre Oliveira 1,65 Eliminado -Conforme item 7.17

22 Guilherme Malagutti Moreira   Eliminado -Conforme item 7.17

24 Poliane Salomão Caetano   Eliminado -Conforme item 7.17

30 Gabrielly Mederes Marques de Carvalho   Eliminado -Conforme item 7.17

45 Welina dos Santos Serra   Eliminado -Conforme item 7.17

57 Nathalia Cruz Ibanes Barbara Bucalão   Eliminado -Conforme item 7.17

63 Deborah Stropa Martins   Eliminado -Conforme item 7.17

64 Janete de Fatima Tomazini   Eliminado -Conforme item 7.17

75 João Carlos Stel de Paula   Eliminado -Conforme item 7.17

31 Saulo Vinicius Fragoso   Eliminado -Conforme item 7.17

44 Francisca Barbosa Alves   Eliminado -Conforme item 7.17

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS DE SINOP
DIRETORIA DE UNIDADE REGIONALIZADA ADMINISTRATIVA

Diretoria de Unidade Regionalizada Administrativa - DURA
Av. dos Ingás, 3001, Jardim Imperial, CEP: 78.555-000, Sinop, MT
Tel/PABX: (66) 3511 2114
sinop.unemat.br – email: durasinop@unemat.br

1 Tassiana dos Santos de Oliveira   Eliminado -Conforme item 7.17

2 Nadia Kariny Costa   Eliminado -Conforme item 7.17

4 Isis Caroline Borkennhagen dos Santos   Eliminado -Conforme item 7.17

65 Cladia Franco da Silva Pinto   Eliminado -Conforme item 7.17

66 Rafael Dias Nascimento Giangareli   Eliminado -Conforme item 7.17

71 Vitor Fortunato de Oliveira   Eliminado -Conforme item 7.17

73 Ariane Campos da Costa   Eliminado -Conforme item 7.17